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Övergripande mål  
IFK Viksjö har i enlighet med RF:s riktlinjer, målet att så många som möjligt ska spela fotboll så länge 
som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt. Samtidigt ska vi bidra till RF:s och SvFF:s mål att 
utbilda nästa generations blivande elitspelare. Dessa två mål är inte i motsatsförhållande till varandra 
utan i högsta grad förenliga. 

 
 

Så många som möjligt 

IFK Viksjö vill varje år växa i antal utövare med de barn vilka varje år startar lag efter knatteskolan. Vi 
har inte för avsikt att rekrytera medlemmar som redan spelar fotboll från andra föreningar. Vi ska 
dock vara öppna för att ta in nya medlemmar även i högre åldrar som söker sig till oss under 
förutsättning att vi följer regler och intern policy kring spelarövergångar och representationsrätt.  

 

Så länge som möjligt 

Vi vill minimera antalet utövare i verksamheten som slutar med fotboll. Vi ska ta till oss de studier, 
forskning och den erfarenhet som finns kring varför barn slutar idrotta när vi ordnar vår verksamhet 
för att i största möjligaste mån främja en lång idrottskarriär oavsett hur den ser ut.  

 

Så bra som möjligt 

IFK Viksjö ska ha FN:s barnkonvention och fotbollens spela lek och lär som en grund i verksamheten 
för barn och ungdomar. Vi vill på bästa sätt skapa en bra miljö som främjar välmående och utveckling 
av individen och fotbollsspelaren. Vi gör det genom att ta till oss de studier, forskning och den 
erfarenhet som finns kring hur vi på bästa sätt utvecklar oss. 
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Ordinarie verksamhet 
Föreningens kärnverksamhet är fotboll. Fotbollsverksamheten bedrivs i olika former beroende på 
ålder, ambition och förutsättningar hos spelarna. Gemensamt för all fotbollsverksamhet är dock att 
den styrs av föreningens Vision, Verksamhetsidé, Värdegrund samt Viksjömodellen. Under år 2025 
erbjuder IFK Viksjö följande verksamhetsgrenar: 

 Knatte 
Under fem tillfällen på våren och fem tillfällen på hösten ordnas en knatteskola för de barn 
som är sex år gamla. Knatteskolan är gratis för deltagaren och leds av våra unga ledare vilka 
ofta är spelare i våra ungdomslag. Syftet med verksamheten är att med lek och fotbollen i 
fokus väcka ett intresse hos barnet att börja spela fotboll. Efter periodens slut bildas 
ordinarie lag av de som vill fortsätta spela fotboll. Lagens ledare rekryteras från 
föräldraskaran. 
 

 Barn- och ungdom 
Verksamheten delas in i olika åldersnivåer, vilka finns beskrivna i vårt styrdokument 
Viksjömodellen. Verksamheten ska på ett modernt och genomtänkt sätt väcka en inre 
motivation för fotbollen samtidigt som vi tränar på det som är relevant för åldersgruppen. I 
denna verksamhet har vi också samarbete med en gymnasieskola där personal från IFK Viksjö 
bedriver fotbollsutbildning. 
  

 Senior 
Seniorlagen ska spegla vår ungdomsverksamhet med egna Viksjöspelare så långt det är 
möjligt. Vi vill möjliggöra spel långt upp i åldrarna och skapa förutsättning för en lång 
fotbollskarriär för så många av våra egna spelare som möjligt. 
 

 Parafotboll 
Verksamhet med inriktning på spelare med intellektuell funktionsnedsättning och NPF i de 
fall där det inte fungerar att delta i normfotbollen. I samarbete med andra föreningar och 
förbund hjälper vi intresserade spelare som vi kommer i kontakt med men som har annan 
funktionsnedsättning, att hitta en lämplig förening. I nuläget har vi verksamhet för barn 
mellan sju och sexton år.  
 

 Motionsfotboll  
För att främja folkhälsa och ett livslångt intresse för fotbollen ska IFK Viksjö ordna fotboll för 
ungdomar och vuxna som inte vill eller kan träna i de strukturerade former som den 
ordinarie lagverksamheten utgör. Vi ska vända oss till olika åldersgrupper och även 
uppmuntra spelare som är på väg att lägga av, eller nyligen har gjort det, att ansluta sig till 
den här kravfria spelformen.  
 

 Gåfotboll 
Gåfotboll är en anpassad form av fotboll som kan vara ett sätt att dels sänka tröskeln för 
äldre som inte tidigare har kunnat delta, dels bidra till att fler fortsätter att ta del av de 
fysiska, psykiska och sociala fördelar som ett idrottsdeltagande ger. Den sociala aspekten på 
verksamheten är särskilt viktig och måste förvaltas väl.  

 

Stödverksamheter 

För att säkerställa att vår kärnverksamhet fungerar så bra som möjligt bedriver föreningen flera olika 
stödverksamheter, till exempel: 

 Ledarförsörjning 
 Utbildning 
 Domare 
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 Kommunikation 
 Partner/Sponsorer 
 Samarbeten 
 Anläggning 
 Event, såsom egna cuper, läger mm. 
 Shop 
 Café 

 

Utvecklingsområden 
Utvecklingsområden är områden där föreningen vill genomföra en större förändring eller satsning. 
Genom att identifiera och benämna dem som utvecklingsområden, pekar föreningen på att arbetet 
antingen är så omfattande att det behöver resurs sättas utöver ordinarie verksamhet, eller att 
arbetet är av större strategisk vikt och därmed behöver följas upp utanför ordinarie 
verksamhetsstrukturer. Utvecklingsområden kan finnas med flera år beroende på hur stort arbetet 
är.  

Under 2025 ser vi följande utvecklingsområden: 

 

Fortsatt implementering av ny organisation 

I slutet av 2022 inleddes en organisationsöversyn på kansliet. Översynen ledde till en 
organisationsförändring som delvis genomfördes under 2023 men där kvarvarande delar successivt 
trädde i kraft under 2024.  

Under 2025 ser vi vikten av att låta den nya organisationen sätta sig i ett nytt normalläge för att 
kunna stötta verksamheten på det sättet vi önskar i linje med vår Vision, verksamhetsidé och 
värdegrund. 

 

Digitalisering och verksamhetsutveckling 

Under 2025 ser vi ett fortsatt fokus på att digitalisera vår verksamhet för att skapa mer resurser till 
att hjälpa vår kärnverksamhet. 

 

Implementering av värdegrund och jämställdhet 

På årsmötet 2023 antogs föreningens nya värdegrund med ledorden glädje – gemenskap – 
utveckling. Efter detta påbörjades implementeringen under 2024 och detta kommer fortsätta under 
2025. Detta kommer ske via tryckt material i klubbhuset, vår maskot, samt på föräldramöten och 
utbildningar. Det kommer även jobbas med värdegrundsrelaterade frågor i lagen, där 
värdegrundsledarna arrangerar aktiviteter för att stärka känslan av gemenskap, glädje och utveckling 
i sina respektive lag. 

 

Strategi 50 

Under 2024 gjordes ett arbete för att ta fram en mångårig verksamhetsplan och 
verksamhetsinriktning som nu under 2025 ska börja verkställas samt följas upp. Med tydliga mål för 
att säkerställa att vi är på rätt väg. 

 


